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Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İhsan Şener, İstanbul’da düzenlenen Uluslararası Organ
Nakli Ağı Projesi kapsamında düzenlenen medya çalıştayındaFETÖ’nün 1...

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İhsan Şener, İstanbul’da düzenlenen Uluslararası Organ Nakli Ağı
Projesi kapsamında düzenlenen medya çalıştayındaFETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi ve Batının iki
yüzlü tavrına ilişkin olarak çarpıcı açıklamalar yaptı. Şener, 40 yıl boyunca devlet kurumlarına
yuvalanan FETÖ’nün 15 Temmuz gecesi Türkiye’yi işgal girişiminde bulunduğunu, ancak milletin bu
hain eylemi durduğunu ifade ederek, şunları söyledi: 

Millet bedel ödeyerek önledi

“15 Temmuz’da, Türkiye’de asker, polis, eğitim ve ticaret örgütleri içinde yuvalanmış, kendi
maksatlarını gizlemiş, kendi tabirleriyle 40 yıldır devleti ele geçirmek için çalışan bir terörist grubun
silahlı kalkışması neticesi başta Ankara ve İstanbul olmak üzere 240 vatandaşımızı yitirdik, 2 bin 194
vatandaşımız ise yaralandı. Bu menfur kalkışmayı milletimizin sağ duyusu, basireti ve Sayın
Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine, demokrasiye, insan haklarına ve özgürlüklerine sahip çıkmak
üzere meydanları dolduran milletimiz önledi, bedel ödeyerek önledi.”
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Bayrağımızla karşı koyduk

İhsan Şener, 15 Temmuz’da akıl almaz şekilde, milletin Meclisine, Cumhurbaşkanlığı Külliyesine,
Genelkurmay Başkanlığına ve emniyet binalarına silah ve toplarla korkunç saldırılar gerçekleştiren
FETÖ’ye karşı milletin imanıyla karşı koyduğunu kaydederek “Bunlara sadece elinde bayrağı olan ve
milletin geleceği için endişe ederek, özgürlüğüne ve iradesine sahip çıkan milletimiz, hiçbir silah
kullanmadan karşı çıkmıştır” diye konuştu.

Sözde demokrasi savunucuları

Şener, alçak darbe girişimini kınamak ve seçilmiş meşru hükümete destek vermek yerine, Türkiye
aleyhine demeçler verip FETÖ’cü teröristlerin korumaya çalışan Batı dünyasını yerden yere vurdu. 
Şener, İslam dünyasına demokrasi pompalamaya çalışan Batının Türk milletinin verdiği mücadeleyi
görmezden geldiğini tespitini yaparak, “Ancak yıllarca Ortadoğu’ya, az gelişmiş ülkelere, demokrasi,
insan hakları ve özgürlükler kavramları üzerinden rejim ihraç etmeye çalışan ve halihazırda bugün de
Suriye’de devam eden olaylarla, oralara dizayn vermeye, düzen kurmaya çalışan batılı devletler,
Türkiye’de milletimizin yaptığı bu özgürlük mücadelesini, bu cuntaya, teröristlere karşı verdiği
mücadeleyi görmezden gelmiştir. Bunun altını çizmek istiyorum” dedi ve şöyle devam etti:

Amaçları başka

“Bizim birbirimizi anlayan, gerçekten birbirimizin hak ve özgürlüklerine sahip çıkan milletler ve
devletler olarak kendimizi, birbirimize doğru anlatmamız, anlamamız lazım. Bu platformlar ve siz
değerli gazeteci arkadaşlarımızın bu husustaki gayreti önemlidir. Bu hususta da hem Türkiye’yi
anlamak hem de Türkiye’ye kendinizi anlatmak anlamında, azami gayret göstermeli, bu bahsedilen
değerler üzerinden bize terbiye vermeye çalışan bazı merkezlerin aslında derdinin bu olmadığını
anlamamız gerekiyor.”

Hak ettikleri ceza verilecek

Şener, ayrıca tutuklanan FETÖ’cü teröristlerin en ağır cezalara çarptırılacağının altını çizerek, “Eğer bir
devletin milli iradesiyle oluşan meşru hükümetini, meclisini ortadan kaldırmaya yönelik bir çaba varsa
bunun normlarda, hukuk sisteminde karşılığı vardır ve Türkiye’de bağımsız yargı bu kalkışmanın
karşılığını da mutlaka bu teröristlere verecektir. Burada tereddüdümüz yok”  ifadelerini kullandı.
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